28.06.2019г. № 95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии для проведения торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, изложив в следующей редакции – Приложение №1.
2. Разместить данное Постановление на сайте Администрации Усть-Удинского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.А. Тарасенко

Утверждено постановлением
главы администрации Усть-Удинского МО
№ 95 от 28 июня 2019 года
СОСТАВ
единой комиссии для проведения торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
Председатель комиссии:
	Обуздин В.В. –
	заместитель главы администрации Усть-Удинского муниципального образования

Члены комиссии:
	Афанасьева Ю.В.
	– главный специалист службы архитектуры, земельных отношений администрации

	Луковникова К.В.
	– главный специалист службы архитектуры, земельных отношений администрации

	Горячкина И.С.
	– заведующая финансово-экономическим сектором
администрации.

Титова Н.В. – ведущий инженер службы ЖКХ и социальной политики администрации;